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Güneşe 
hareketli bir
Kalkan

GoldLouver manuel hareketli panjur sistemi AluGarden ail-
esiniz harika bir üyesidir.

GoldLouver size ahşabın tüm konforunu yaşatırken tüm olum-
suz yanlarını yok eder. Güneş ve istemediğiniz hava şartlarından 
daha az etkilenmek için geliştirilmiş istediğinizde şık bir dekor iste-
diğinizde bir kalkan olmaktadır.

GoldLouver kapı pencere,kış bahçesi,pergola gibi yapılarda 
büyük bir keyifle kullanabileceğiniz özel bir üründür. 
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ister Kapat
Hava 

Güneş

İster Aç

GoldLouver, yaşam alanlarınızı güneşten ve istenmeyen 
bakışlardan korumak için tasarlanmış, raylı sistem üzerinde 
açılıp kapanabilen veya lamelleri (louver’ları) kendi ekseni 
etrafında döndürülerek konforunuzu ayarlayabileceğiniz zarif 
ve şık bir çözümdür.

GoldLouver sistemini dilerseniz sabit, dilerseniz hare-
ketli olarak sipariş verebilirsiniz. Hareketli model, raylı yapısı 
sayesinde alanınızı dilediğinizde açık alana dönüştürmenize 
olanak tanır; ürünü sağa veya sola sürmeniz yeterlidir.

Ahşap efektli kaplamaya sahip alüminyum profilleriyle, 
doğal ahşap görünümünü uzun yıllar boyunca korur; çürü-
mez, bakım gerektirmez ve dayanıklılığıyla öne çıkar.

Bu sistem sayesinde artık kontrol tamamen sizin elinizde! 
İsterseniz açın; hava ve güneş içeri girsin. İsterseniz kapatın; 
güneşi ve rüzgarı dışarıda bırakın.

ister aç hava gelsin ister kapat güneş gitsin

Gitsin

Gelsin
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Class2 Elektrostatik Astar Boya
GoldLouver  sisteminde kullanılan profiller, dış mekan koşul-

llarına karşı maksimum dayanıklılık sağlamak amacıyla, ahşap 
kaplama işleminden önce Qualicoat standartlarına uygun 
şekilde boyanmaktadır.

Akzo Nobel ve Jotun için özel olarak formüle edilen Class 
2 elektrostatik astar boya, Alcas’ın modern boya tesislerinde 
boyanmaktadır..

Bu yüksek dayanımlı Class 2 boya sistemi, ürünün güneş, 
yağmur, kar ve rüzgar gibi dış etkenlere karşı uzun ömürlü korun-
masını sağlar. 

10 yıl garanti kapsamındaki Class 2 astar boya sayesinde, 
GoldLouver ilk günkü görünümünü uzun yıllar korur.

Boya
Dayanımı

GoldLouver profilleri,elektrostatik Class 2 astar boya uygu-
lamasının ardından, Alcas’ın film kaplama tesisinde İtalya’da 
üretilmiş, farklı iklim koşullarına dayanıklı ve 10 yıl garantili film 
bobinleri kullanılarak ahşap efektli film kaplama işlemiyle son-
landırılmaktadır.

Tüm ahşap desen ve renk alternatiflerimizi aşağıdaki bağ-
lantıdan inceleyebilirsiniz: 

https://alugarden.com.tr/tr/ahsap-kaplama-hatti/

Ahşap
Renkleri           

Film KaplamaUzun Ömürlü 

Natural OAK

Olive

Kentucky OAK

Brown OAK

White Wood Dark Wood Light Wood Light Pine

Tex Pine

Carpino Acacia

Light Cedar

Golden OAK

Red Cedar

Marble

Ancient OAK

Light Walnut 
Tex

Blue ELMFlamed 
Walnud Tex

Kwila

AHŞAP FİLM TRANSFER RENKLERİ

*ISon renk seçiminizi yaparken, ekranda veya basılı materyallerde görünen renkleri 
esas almayınız. Gerçek renk ve doku seçimi, uygulayıcının proje için kullanacağı aynı 
araçlar, teknikler ve malzemelerle ürettiği numune üzerinden yapılmalıdır.
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GoldLouver Profile Installation Detail

H (Yükseklik)

Kanat düşey kesim ölçüsü :H- 49mm 2821

Hareketli kepenk dikey - Alt 78,536 Hareketli kepenk dikey - Üst21,5

Kanat dü
şey kesim

 ölçüsü

5 (W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8 5 (W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8 5

W (Genişlik)

2 Ray - 6 Kanat

5 (W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8 5 (W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8

(W / 6) - 30.8 5

W (Genişlik)

2 Ray - 6 Kanat

4.8X22 YSB 

40x20x2mm 
Çelik Kutu
Steal Box

4.8X22 YSB 

40x20x2mm 
Çelik Kutu
Steal Box

11
5,

04

5,
6

50
49

,8
2

57,58

11
1

57,58

21
,3

2
50

40

M06x20 YHB

4.2x13 YHB

M06x10 AB

SK-A01

SK-A02

01-1025

GoldLover 02

GoldLover 07

GoldLover 06

GoldLover 06

GoldLover 09

GoldLover 01
GoldLover 04
GoldLover 07
09-2756

Kompozit panel

Çelik ankraj

Çelik ankraj

Kompozit panel

Montaj Laması

SK-A20

SK-A21

Harekeli menfez alt seti 
19 adet lamel ile birleştirilir

Harekeli menfez ekanizmaları her iki yanda lameller 
takılarak sıkıştırılır ve montaja hazır hale geitirilir.

SK-A22

SK-A23

Harekeli menfez üst seti 
20 adet lamel ile birleştirilir

Harekeli menfez ekanizmaları her iki yanda lameller 
takılarak sıkıştırılır ve montaja hazır hale geitirilir.

Harekeli menfez alt seti

Harekeli menfez üst seti

GoldLover 09

GoldLover 09

01-1025

01-1025

55

253

55

42,5

W (Genişlik)

5 (W / 3)+30
(W / 3)+30

(W / 3)+30 5

50

5 5(W / 4)+21.25 (W / 4)+21.25

(W / 4)+21.25 5 (W / 4)+21.25

W (Genişlik)

3 Ray - 3 Kanat

2 Ray - 4 Kanat

55

253

55

42,5

W (Genişlik)

5 (W / 3)+30
(W / 3)+30

(W / 3)+30 5

50

5 5(W / 4)+21.25 (W / 4)+21.25

(W / 4)+21.25 5 (W / 4)+21.25

W (Genişlik)

3 Ray - 3 Kanat

2 Ray - 4 Kanat
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Demonte
Kolay Montaj

Kalite Yönetim Sistemi
TS EN ISO/IEC 17021
AB - 0058 - YS

GoldLouver ürünü özel ölçülere görede yaplabildiği gibi  
Alugarden ailesinin ürünü olan Goldwood Manuel Pergola sis-
teminin ölçülerine göre bazı renkler stokta hazır bulunmaktadır.

Ürün size demonte gelmekte,size kalan sadece ürün montaj 
paftasına göre alt ve üst rayları monte etmek. Bu kadar basit.

Ürünün montaj paftası sayesinde hiç zorlanmadan 1 matkap 
ile yerine montaj edebileceksiz.

Step 1 Step 2

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9059-2668
9059-2764
9059-3168
9059-3592
9059-3668
9059-4213
9059-4624

Step 3

2

2

Step 4 Step 5

60
m

m

7.5 x 60

Pencil
Mark with a pen through 
the screw holes.

Holes are drilled into the 
concrete from the marked 
points for installation.

Rail adapter profiles are 
placed by aligning them 2mm 
inwards from the column 
profiles.

Silicone is squeezed at the point where 
the adapter profile meets the column 
base anchor.
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60
m
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7.5 x 60

Pencil
Mark with a pen through 
the screw holes.

Holes are drilled into the 
concrete from the marked 
points for installation.

Rail adapter profiles are 
placed by aligning them 2mm 
inwards from the column 
profiles.

Silicone is squeezed at the point where 
the adapter profile meets the column 
base anchor.

Step 6

Step 7

4.2x16 YHB

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9054-2668
9054-2764
9054-3168
9054-3592
9054-3668
9054-4213
9054-4624

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9054-2668-1
9054-2764-1
9054-3168-1
9054-3592-1
9054-3668-1
9054-4213-1
9054-4624-1

Step 8

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9055-2668
9055-2764
9055-3168
9055-3592
9055-3668
9055-4213
9055-4624

2

2

Installation is made from 
the opened screw slots

Silicone is applied at the point where the 
rail profile meets the column base 
anchor.

The upper rail profiles are 
placed aligned 2 mm inward 
from the column profiles.

Installation is made from 
the opened screw slots

Step 6

Step 7

4.2x16 YHB

3000
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3500
3924
4000
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4959

9054-2668
9054-2764
9054-3168
9054-3592
9054-3668
9054-4213
9054-4624

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9054-2668-1
9054-2764-1
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9054-3592-1
9054-3668-1
9054-4213-1
9054-4624-1

Step 8
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3500
3924
4000
4545
4959

9055-2668
9055-2764
9055-3168
9055-3592
9055-3668
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2

2

Installation is made from 
the opened screw slots

Silicone is applied at the point where the 
rail profile meets the column base 
anchor.

The upper rail profiles are 
placed aligned 2 mm inward 
from the column profiles.

Installation is made from 
the opened screw slots

SK-A02

M06X12 YHB

AW50 A 10

SK-A03

SK-A03

SK-A03

Tij profili sürülerek yerine 
geçirildikden  sonra köşe 
bağlantı sıkıştırılacak

"After the rod profile is slid and 
positioned in place, the corner 
connection will be tightened."

Step 9 Step 10

1 2

Out

Step 11

Step 12 Step 13 Step 14
Step 15

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9056-2668
9056-2764
9056-3168
9056-3592
9056-3668
9056-4213
9056-4624

Set the handle 
position to open 
position

The sash is slightly bent and passed 
into the upper second rail channel.

The handle  is placed in 
the locking position

SK-A03

SK-A01

After the sash location is 
precisely adjusted, the 
SK-01 screws are tightened 
and fixed in place.

After the SK-A02 and SK-A03 settings are made, the cover 
profile is inserted into the wing profiles and installed.

After the shutter sash are placed and the 
SK-A01 Settings are made, the covers are 
installed as shown in the figure.

Step 6

Step 7

4.2x16 YHB

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9054-2668
9054-2764
9054-3168
9054-3592
9054-3668
9054-4213
9054-4624

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9054-2668-1
9054-2764-1
9054-3168-1
9054-3592-1
9054-3668-1
9054-4213-1
9054-4624-1

Step 8

3000
3096
3500
3924
4000
4545
4959

9055-2668
9055-2764
9055-3168
9055-3592
9055-3668
9055-4213
9055-4624

2

2

Installation is made from 
the opened screw slots

Silicone is applied at the point where the 
rail profile meets the column base 
anchor.

The upper rail profiles are 
placed aligned 2 mm inward 
from the column profiles.

Installation is made from 
the opened screw slots
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